Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

ГЛАВА  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» октября 2020 г.                                                                               № 69

г. Мирный

О признании утратившими силу некоторых

постановлений главы Мирного

В соответствии со статьей 27 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Мирного:

от 01 февраля 2013 года № 6 «О Координационном Совете по делам

инвалидов при главе Мирного»;

от 19 мая 2014 года № 25 «О внесении изменений в Состав

Координационного Совета по делам инвалидов при главе Мирного»;

от 27 апреля 2018 года № 36 «О Координационном Совете по делам

инвалидов при главе Мирного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мирного                                                                                  Н.Л. Бикус